
Výsledky celoslovenskej súťaže KMPP 

KEŽMAROK, 22. - 24.6.2012 - 38. ročník
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Banská Bystrica 1 Hudecová Radka 30,0 15,0 20,0 15,0 15,0 10,0 20,0 45,0 5,0 15,0 15,0 205,0 19

1 Banská Bystrica 2 Pazuchová Katka 30,0 15,0 20,0 15,0 15,0 10,0 25,0 32,0 5,0 15,0 15,0 197,0 38 604,0 6
Banská Bystrica 3 Ročkár Martin 30,0 15,0 18,0 15,0 15,0 10,0 25,0 39,0 5,0 15,0 15,0 202,0 25
Vladimír Cimerman

Bratislava 4 Varosch Denis 27,0 15,0 12,0 15,0 15,0 8,5 25,0 37,0 0,0 15,0 15,0 184,5 54

2 Bratislava 5 Sahul Jozef 27,0 15,0 16,0 13,5 15,0 10,0 25,0 35,0 5,0 15,0 15,0 191,5 47 527,5 21
Bratislava 6 Schmitzer Július 29,0 15,0 10,0 10,5 15,0 6,0 20,0 24,0 5,0 15,0 2,0 151,5 64
Štefan Polák

Brezno 7 Fedor Peter 30,0 15,0 18,0 15,0 15,0 10,0 20,0 36,0 5,0 15,0 15,0 194,0 42

3 Brezno 8 Rolko Martin 30,0 3,0 10,0 9,0 14,0 10,0 25,0 27,0 5,0 15,0 15,0 163,0 63 568,0 17
Brezno 9 Rolko Jaroslav 30,0 15,0 18,0 15,0 15,0 10,0 25,0 48,0 5,0 15,0 15,0 211,0 1
p. Rolko

Čadca 7 Suhrada Domonik 29,0 15,0 16,0 15,0 15,0 10,0 25,0 38,0 5,0 15,0 15,0 198,0 36

4 Čadca 8 Eisner Richard 29,0 15,0 20,0 15,0 15,0 10,0 25,0 35,0 5,0 15,0 15,0 199,0 32 604,0 6
Čadca 9 Kantorík Adam 29,0 15,0 18,0 15,0 15,0 10,0 25,0 45,0 5,0 15,0 15,0 207,0 13
RNDr. Anton Fides

Detva 10 Podhora Daniel 29,0 15,0 18,0 13,5 15,0 10,0 25,0 42,0 5,0 15,0 1,0 188,5 51

5 Detva 11 Poliaková Natália 29,0 15,0 16,0 15,0 15,0 10,0 25,0 41,0 5,0 15,0 15,0 201,0 26 582,0 14
Detva 12 Hazuchová Jana 29,0 15,0 18,0 15,0 15,0 8,5 15,0 42,0 5,0 15,0 15,0 192,5 46
Ján Podhora

Dolný Kubín 13 Laurinec Roman 28,0 12,0 16,0 15,0 15,0 10,0 20,0 43,0 5,0 15,0 15,0 194,0 42

6 Dolný Kubín 14 Ferančík Ján 29,0 15,0 14,0 15,0 14,0 10,0 25,0 42,0 5,0 15,0 15,0 199,0 32 597,0 9
Dolný Kubín 15 Pucoven Ondrej 29,0 15,0 20,0 15,0 15,0 10,0 25,0 40,0 5,0 15,0 15,0 204,0 22
Juraj Lang

Gelnica 16 Czolder Marek 30,0 15,0 16,0 15,0 15,0 10,0 25,0 32,0 5,0 15,0 15,0 193,0 44

7 Gelnica 17 Wencel Rudolf 30,0 15,0 16,0 15,0 15,0 10,0 25,0 45,0 5,0 15,0 15,0 206,0 17 600,0 8
Gelnica 18 Bača Miroslav 29,0 15,0 20,0 15,0 15,0 10,0 25,0 37,0 5,0 15,0 15,0 201,0 26
Ing. Lenka Šaršanová

Kežmarok 19 Blahút Matúš 30,0 15,0 20,0 15,0 15,0 10,0 25,0 39,0 5,0 15,0 15,0 204,0 22

8 Kežmarok 20 Strišovský Tomáš 30,0 15,0 10,0 12,0 15,0 8,5 10,0 44,0 5,0 15,0 15,0 179,5 57 590,5 11
Kežmarok 21 Siska Martin 30,0 15,0 20,0 15,0 15,0 10,0 25,0 42,0 5,0 15,0 15,0 207,0 13

Levice 19 Strošková Júlia 30,0 15,0 12,0 15,0 15,0 10,0 20,0 39,0 5,0 15,0 15,0 191,0 48

9 Levice 20 Stroška Samuel 30,0 15,0 14,0 15,0 15,0 10,0 25,0 32,0 5,0 15,0 15,0 191,0 48 582,0 14
Levice 21 Ištók Marek 30,0 15,0 18,0 15,0 15,0 10,0 25,0 37,0 5,0 15,0 15,0 200,0 31
Babinec Blažej

Liptovský Mikuláš 25 Gazda Ján 30,0 15,0 18,0 15,0 15,0 10,0 25,0 42,0 5,0 15,0 15,0 205,0 19

10 Liptovský Mikuláš 26 Grajková Daniela 30,0 15,0 20,0 15,0 15,0 10,0 25,0 45,0 5,0 15,0 15,0 210,0 4 623,0 3
Liptovský Mikuláš 27 Haluška Marek 30,0 15,0 20,0 15,0 15,0 10,0 25,0 43,0 5,0 15,0 15,0 208,0 10
Ing. Pavol Hriadel

Lučenec 28 Debnár Patrik 30,0 15,0 20,0 12,0 15,0 10,0 25,0 47,0 5,0 15,0 15,0 209,0 8

11 Lučenec 29 Olšiak Adam 30,0 15,0 16,0 15,0 15,0 10,0 25,0 46,0 5,0 15,0 15,0 207,0 13 626,0 2
Lučenec 30 Paľko Tomáš 30,0 15,0 16,0 15,0 15,0 10,0 25,0 49,0 5,0 15,0 15,0 210,0 4
Mgr. Pavel Drugda

Michalovce 31 Garala Ján 30,0 15,0 20,0 13,5 15,0 10,0 25,0 44,0 5,0 15,0 15,0 207,5 12

12 Michalovce 32 Bester Tomáš 28,0 15,0 16,0 15,0 15,0 10,0 25,0 48,0 5,0 15,0 15,0 207,0 13 622,5 4
Michalovce 33 Bester Štefan 30,0 15,0 16,0 15,0 15,0 10,0 25,0 47,0 5,0 15,0 15,0 208,0 10
Štefan Puhalla

Nitra 37 Lengyel Martin 29,0 15,0 20,0 15,0 15,0 10,0 25,0 46,0 5,0 15,0 15,0 210,0 4

13 Nitra 38 Šilák René 29,0 15,0 20,0 15,0 15,0 10,0 20,0 50,0 5,0 15,0 15,0 209,0 8 612,0 5
Nitra 39 Holý Peter 29,0 15,0 18,0 15,0 15,0 10,0 20,0 36,0 5,0 15,0 15,0 193,0 44
Mgr. Libuša Lengyelová

Pezinok Grančič Samuel 30,0 15,0 12,0 15,0 15,0 10,0 25,0 31,0 5,0 15,0 15,0 188,0 52

14 Pezinok Čambor Martin 30,0 15,0 20,0 15,0 15,0 8,5 25,0 37,0 5,0 15,0 15,0 200,5 29 566,5 18
Pezinok Macháček Martin 30,0 15,0 8,0 15,0 15,0 7,0 25,0 28,0 5,0 15,0 15,0 178,0 59
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Považská Bystrica 40 Ofúkaný Rastislav 30,0 15,0 16,0 15,0 15,0 10,0 25,0 45,0 5,0 15,0 15,0 206,0 17

15 Považská Bystrica 41 Ostrochovský Daniel 30,0 15,0 20,0 15,0 15,0 10,0 25,0 46,0 5,0 15,0 15,0 211,0 1 628,0 1
Považská Bystrica 42 Vajdíková Martina 30,0 15,0 20,0 15,0 15,0 10,0 25,0 46,0 5,0 15,0 15,0 211,0 1
Mgr. Štefan Húževka

Rimavská Sobota 43 Bálint Lukáš 28,0 15,0 18,0 13,5 15,0 10,0 15,0 24,0 5,0 15,0 15,0 173,5 61

16 Rimavská Sobota 44 Martinský Peter 27,0 15,0 18,0 12,0 15,0 10,0 25,0 32,0 0,0 15,0 15,0 184,0 55 553,5 20
Rimavská Sobota 45 Hruška Ivan 30,0 15,0 16,0 13,5 14,0 8,5 25,0 44,0 0,0 15,0 15,0 196,0 40

Mgr. Bohuš Ľupták

Senica 46 Haššová Mária 24,0 15,0 14,0 9,0 15,0 10,0 10,0 39,0 5,0 15,0 15,0 171,0 62

17 Senica 47 Hajdin Patrik 28,0 10,0 15,0 13,5 15,0 10,0 25,0 39,0 5,0 15,0 15,0 190,5 50 557,5 19
Senica 48 Linder Lukáš 26,0 15,0 14,0 12,0 15,0 10,0 25,0 44,0 5,0 15,0 15,0 196,0 40
Štefan Haššo

Spišská Nová Ves 49 Tomašovová Diana 29,0 15,0 14,0 15,0 15,0 10,0 25,0 47,0 5,0 15,0 15,0 205,0 19

18 Spišská Nová Ves 50 Ferenc Martin 27,0 12,0 20,0 15,0 15,0 10,0 10,0 34,0 5,0 15,0 15,0 178,0 59 580,0 16
Spišská Nová Ves 51 Jánošiková Vladimíra 27,0 15,0 14,0 15,0 15,0 10,0 20,0 46,0 5,0 15,0 15,0 197,0 38
Rastislav Jánošík

Šaľa 52 Szombat Vladimír 28,0 15,0 14,0 15,0 15,0 10,0 25,0 22,0 5,0 15,0 15,0 179,0 58

19 Šaľa 53 Čuba Norbert 27,0 15,0 14,0 13,5 15,0 10,0 25,0 46,0 5,0 15,0 15,0 200,5 29 582,5 13
Šaľa 54 Lantos Mark 28,0 15,0 18,0 15,0 15,0 10,0 25,0 42,0 5,0 15,0 15,0 203,0 24
Norbert Čuba

Trnava 58 Červeňanská Martina 28,0 15,0 16,0 15,0 15,0 6,0 25,0 44,0 5,0 15,0 15,0 199,0 32

20 Trnava 59 Buchová Lenka 28,0 15,0 14,0 10,5 15,0 10,0 20,0 40,0 5,0 15,0 15,0 187,5 53 587,5 12
Trnava 60 Lauko Dominik 30,0 15,0 10,0 15,0 15,0 10,0 25,0 46,0 5,0 15,0 15,0 201,0 26
Bc. Rastislav Mrva

Zvolen 61 Lehocký Tomáš 30,0 15,0 18,0 15,0 15,0 10,0 25,0 47,0 5,0 15,0 15,0 210,0 4

21 Zvolen 62 Kuzma Róbert 30,0 15,0 14,0 15,0 15,0 10,0 25,0 40,0 5,0 15,0 15,0 199,0 32 593,0 10
Zvolen 63 Rusko Miroslav 30,0 6,0 18,0 15,0 15,0 10,0 25,0 44,0 5,0 15,0 15,0 198,0 36
jaroslav Skučka

Banská Bystrica 64 Dian Andrej - samostane 30,0 15,0 16,0 10,5 15,0 8,5 25,0 44,0 5,0 0,0 15,0 184,0 55

Víťazné poradie pri rovnosti bodov bolo vypracované na základe propozícií, a to nasledovne podľa dosiahnutého výsledku v disciplínach:

1. strelectvo, 2. odhad vzdialenosti a azimut, 3. teoretický test

OCENENÍ KMPP 2012:
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Brezno 1 Rolko Jaroslav 30,0 15,0 18,0 15,0 15,0 10,0 25,0 48,0 5,0 15,0 15,0 211,0 1 1

Považská Bystrica 2 Vajdíková Martina 30,0 15,0 20,0 15,0 15,0 10,0 25,0 46,0 5,0 15,0 15,0 211,0 1 2

Považská Bystrica 3 Ostrochovský Daniel 30,0 15,0 20,0 15,0 15,0 10,0 25,0 46,0 5,0 15,0 15,0 211,0 1 3

DRUŽSTVÁ

Považská Bystrica 40 Ofúkaný Rastislav 30,0 15,0 16,0 15,0 15,0 10,0 25,0 45,0 5,0 15,0 15,0 206,0 17

Považská Bystrica 41 Ostrochovský Daniel 30,0 15,0 20,0 15,0 15,0 10,0 25,0 46,0 5,0 15,0 15,0 211,0 3 628,0

Považská Bystrica 42 Vajdíková Martina 30,0 15,0 20,0 15,0 15,0 10,0 25,0 46,0 5,0 15,0 15,0 211,0 2

Považská Bystrica Mgr. Štefan Húževka vedúci KMPP

Lučenec 28 Debnár Patrik 30,0 15,0 20,0 12,0 15,0 10,0 25,0 47,0 5,0 15,0 15,0 209,0 8

Lučenec 29 Olšiak Adam 30,0 15,0 16,0 15,0 15,0 10,0 25,0 46,0 5,0 15,0 15,0 207,0 13 626,0

Lučenec 30 Paľko Tomáš 30,0 15,0 16,0 15,0 15,0 10,0 25,0 49,0 5,0 15,0 15,0 210,0 4

Lučenec Mgr. Pavel Drugda - vedúci KMPP

Liptovský Mikuláš 25 Gazda Ján 30,0 15,0 18,0 15,0 15,0 10,0 25,0 42,0 5,0 15,0 15,0 205,0 19

Liptovský Mikuláš 26 Grajková Daniela 30,0 15,0 20,0 15,0 15,0 10,0 25,0 45,0 5,0 15,0 15,0 210,0 4

Liptovský Mikuláš 27 Haluška Marek 30,0 15,0 20,0 15,0 15,0 10,0 25,0 43,0 5,0 15,0 15,0 208,0 10 623,0

Liptovský Mikuláš Ing. Pavol Hriadel - vedúci KMPP

Najmladší Július Schmitzer, nar. 20.12.2003, 8 rokov

1

2

3
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Brezno 1 Rolko Jaroslav 30,0 15,0 18,0 15,0 15,0 10,0 25,0 48,0 5,0 15,0 15,0 211,0 1 1

Považská Bystrica 2 Vajdíková Martina 30,0 15,0 20,0 15,0 15,0 10,0 25,0 46,0 5,0 15,0 15,0 211,0 1 2

Považská Bystrica 3 Ostrochovský Daniel 30,0 15,0 20,0 15,0 15,0 10,0 25,0 46,0 5,0 15,0 15,0 211,0 1 3
Liptovský Mikuláš 4 Grajková Daniela 30,0 15,0 20,0 15,0 15,0 10,0 25,0 45,0 5,0 15,0 15,0 210,0 4

Lučenec 5 Paľko Tomáš 30,0 15,0 16,0 15,0 15,0 10,0 25,0 49,0 5,0 15,0 15,0 210,0 4

Nitra 6 Lengyel Martin 29,0 15,0 20,0 15,0 15,0 10,0 25,0 46,0 5,0 15,0 15,0 210,0 4

Zvolen 7 Lehocký Tomáš 30,0 15,0 18,0 15,0 15,0 10,0 25,0 47,0 5,0 15,0 15,0 210,0 4

Lučenec 8 Debnár Patrik 30,0 15,0 20,0 12,0 15,0 10,0 25,0 47,0 5,0 15,0 15,0 209,0 8

Nitra 9 Šilák René 29,0 15,0 20,0 15,0 15,0 10,0 20,0 50,0 5,0 15,0 15,0 209,0 8

Liptovský Mikuláš 10 Haluška Marek 30,0 15,0 20,0 15,0 15,0 10,0 25,0 43,0 5,0 15,0 15,0 208,0 10

Michalovce 11 Bester Štefan 30,0 15,0 16,0 15,0 15,0 10,0 25,0 47,0 5,0 15,0 15,0 208,0 10

Michalovce 12 Garala Ján 30,0 15,0 20,0 13,5 15,0 10,0 25,0 44,0 5,0 15,0 15,0 207,5 12

Čadca 13 Kantorík Adam 29,0 15,0 18,0 15,0 15,0 10,0 25,0 45,0 5,0 15,0 15,0 207,0 13

Kežmarok 14 Siska Martin 30,0 15,0 20,0 15,0 15,0 10,0 25,0 42,0 5,0 15,0 15,0 207,0 13

Lučenec 15 Olšiak Adam 30,0 15,0 16,0 15,0 15,0 10,0 25,0 46,0 5,0 15,0 15,0 207,0 13

Michalovce 16 Bester Tomáš 28,0 15,0 16,0 15,0 15,0 10,0 25,0 48,0 5,0 15,0 15,0 207,0 13

Gelnica 17 Wencel Rudolf 30,0 15,0 16,0 15,0 15,0 10,0 25,0 45,0 5,0 15,0 15,0 206,0 17

Považská Bystrica 18 Ofúkaný Rastislav 30,0 15,0 16,0 15,0 15,0 10,0 25,0 45,0 5,0 15,0 15,0 206,0 17

Banská Bystrica 19 Hudecová Radka 30,0 15,0 20,0 15,0 15,0 10,0 20,0 45,0 5,0 15,0 15,0 205,0 19

Liptovský Mikuláš 20 Gazda Ján 30,0 15,0 18,0 15,0 15,0 10,0 25,0 42,0 5,0 15,0 15,0 205,0 19

Spišská Nová Ves 21 Tomašovová Diana 29,0 15,0 14,0 15,0 15,0 10,0 25,0 47,0 5,0 15,0 15,0 205,0 19

Dolný Kubín 22 Pucoven Ondrej 29,0 15,0 20,0 15,0 15,0 10,0 25,0 40,0 5,0 15,0 15,0 204,0 22

Kežmarok 23 Blahút Matúš 30,0 15,0 20,0 15,0 15,0 10,0 25,0 39,0 5,0 15,0 15,0 204,0 22

Šaľa 24 Lantos Mark 28,0 15,0 18,0 15,0 15,0 10,0 25,0 42,0 5,0 15,0 15,0 203,0 24

Banská Bystrica 25 Ročkár Martin 30,0 15,0 18,0 15,0 15,0 10,0 25,0 39,0 5,0 15,0 15,0 202,0 25

Detva 26 Poliaková Natália 29,0 15,0 16,0 15,0 15,0 10,0 25,0 41,0 5,0 15,0 15,0 201,0 26

Gelnica 27 Bača Miroslav 29,0 15,0 20,0 15,0 15,0 10,0 25,0 37,0 5,0 15,0 15,0 201,0 26

Trnava 28 Lauko Dominik 30,0 15,0 10,0 15,0 15,0 10,0 25,0 46,0 5,0 15,0 15,0 201,0 26

Pezinok 29 Čambor Martin 30,0 15,0 20,0 15,0 15,0 8,5 25,0 37,0 5,0 15,0 15,0 200,5 29

Šaľa 30 Čuba Norbert 27,0 15,0 14,0 13,5 15,0 10,0 25,0 46,0 5,0 15,0 15,0 200,5 29

Levice 31 Ištók Marek 30,0 15,0 18,0 15,0 15,0 10,0 25,0 37,0 5,0 15,0 15,0 200,0 31

Čadca 32 Eisner Richard 29,0 15,0 20,0 15,0 15,0 10,0 25,0 35,0 5,0 15,0 15,0 199,0 32

Dolný Kubín 33 Ferančík Ján 29,0 15,0 14,0 15,0 14,0 10,0 25,0 42,0 5,0 15,0 15,0 199,0 32

Trnava 34 Červeňanská Martina 28,0 15,0 16,0 15,0 15,0 6,0 25,0 44,0 5,0 15,0 15,0 199,0 32

Zvolen 35 Kuzma Róbert 30,0 15,0 14,0 15,0 15,0 10,0 25,0 40,0 5,0 15,0 15,0 199,0 32

Čadca 36 Suhrada Domonik 29,0 15,0 16,0 15,0 15,0 10,0 25,0 38,0 5,0 15,0 15,0 198,0 36

Zvolen 37 Rusko Miroslav 30,0 6,0 18,0 15,0 15,0 10,0 25,0 44,0 5,0 15,0 15,0 198,0 36

Banská Bystrica 38 Pazuchová Katka 30,0 15,0 20,0 15,0 15,0 10,0 25,0 32,0 5,0 15,0 15,0 197,0 38

Spišská Nová Ves 39 Jánošiková Vladimíra 27,0 15,0 14,0 15,0 15,0 10,0 20,0 46,0 5,0 15,0 15,0 197,0 38

Rimavská Sobota 40 Hruška Ivan 30,0 15,0 16,0 13,5 14,0 8,5 25,0 44,0 0,0 15,0 15,0 196,0 40

Senica 41 Linder Lukáš 26,0 15,0 14,0 12,0 15,0 10,0 25,0 44,0 5,0 15,0 15,0 196,0 40

Brezno 42 Fedor Peter 30,0 15,0 18,0 15,0 15,0 10,0 20,0 36,0 5,0 15,0 15,0 194,0 42

Dolný Kubín 43 Laurinec Roman 28,0 12,0 16,0 15,0 15,0 10,0 20,0 43,0 5,0 15,0 15,0 194,0 42

Gelnica 44 Czolder Marek 30,0 15,0 16,0 15,0 15,0 10,0 25,0 32,0 5,0 15,0 15,0 193,0 44

Nitra 45 Holý Peter 29,0 15,0 18,0 15,0 15,0 10,0 20,0 36,0 5,0 15,0 15,0 193,0 44

Detva 46 Hazuchová Jana 29,0 15,0 18,0 15,0 15,0 8,5 15,0 42,0 5,0 15,0 15,0 192,5 46

Bratislava 47 Sahul Jozef 27,0 15,0 16,0 13,5 15,0 10,0 25,0 35,0 5,0 15,0 15,0 191,5 47

Levice 48 Strošková Júlia 30,0 15,0 12,0 15,0 15,0 10,0 20,0 39,0 5,0 15,0 15,0 191,0 48

Levice 49 Stroška Samuel 30,0 15,0 14,0 15,0 15,0 10,0 25,0 32,0 5,0 15,0 15,0 191,0 48

Senica 50 Hajdin Patrik 28,0 10,0 15,0 13,5 15,0 10,0 25,0 39,0 5,0 15,0 15,0 190,5 50

Detva 51 Podhora Daniel 29,0 15,0 18,0 13,5 15,0 10,0 25,0 42,0 5,0 15,0 1,0 188,5 51

Pezinok 52 Grančič Samuel 30,0 15,0 12,0 15,0 15,0 10,0 25,0 31,0 5,0 15,0 15,0 188,0 52



Trnava 53 Buchová Lenka 28,0 15,0 14,0 10,5 15,0 10,0 20,0 40,0 5,0 15,0 15,0 187,5 53

Bratislava 54 Varosch Denis 27,0 15,0 12,0 15,0 15,0 8,5 25,0 37,0 0,0 15,0 15,0 184,5 54

Rimavská Sobota 55 Martinský Peter 27,0 15,0 18,0 12,0 15,0 10,0 25,0 32,0 0,0 15,0 15,0 184,0 55

Kežmarok 56 Strišovský Tomáš 30,0 15,0 10,0 12,0 15,0 8,5 10,0 44,0 5,0 15,0 15,0 179,5 57

Šaľa 57 Szombat Vladimír 28,0 15,0 14,0 15,0 15,0 10,0 25,0 22,0 5,0 15,0 15,0 179,0 58

Pezinok 58 Macháček Martin 30,0 15,0 8,0 15,0 15,0 7,0 25,0 28,0 5,0 15,0 15,0 178,0 59

Spišská Nová Ves 59 Ferenc Martin 27,0 12,0 20,0 15,0 15,0 10,0 10,0 34,0 5,0 15,0 15,0 178,0 59

Rimavská Sobota 60 Bálint Lukáš 28,0 15,0 18,0 13,5 15,0 10,0 15,0 24,0 5,0 15,0 15,0 173,5 61

Senica 61 Haššová Mária 24,0 15,0 14,0 9,0 15,0 10,0 10,0 39,0 5,0 15,0 15,0 171,0 62

Brezno 62 Rolko Martin 30,0 3,0 10,0 9,0 14,0 10,0 25,0 27,0 5,0 15,0 15,0 163,0 63

Bratislava 63 Schmitzer Július 29,0 15,0 10,0 10,5 15,0 6,0 20,0 24,0 5,0 15,0 2,0 151,5 64

Banská Bystrica 64 Dian Andrej - samostane30,0 15,0 16,0 10,5 15,0 8,5 25,0 44,0 5,0 0,0 15,0 184,0 55
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Považská Bystrica 40 Ofúkaný Rastislav 30,0 15,0 16,0 15,0 15,0 10,0 25,0 45,0 5,0 15,0 15,0 206,0 17

Považská Bystrica 41 Ostrochovský Daniel 30,0 15,0 20,0 15,0 15,0 10,0 25,0 46,0 5,0 15,0 15,0 211,0 3 628,0

Považská Bystrica 42 Vajdíková Martina 30,0 15,0 20,0 15,0 15,0 10,0 25,0 46,0 5,0 15,0 15,0 211,0 2

Považská Bystrica Mgr. Štefan Húževka vedúci KMPP

Lučenec 28 Debnár Patrik 30,0 15,0 20,0 12,0 15,0 10,0 25,0 47,0 5,0 15,0 15,0 209,0 8

Lučenec 29 Olšiak Adam 30,0 15,0 16,0 15,0 15,0 10,0 25,0 46,0 5,0 15,0 15,0 207,0 13 626,0

Lučenec 30 Paľko Tomáš 30,0 15,0 16,0 15,0 15,0 10,0 25,0 49,0 5,0 15,0 15,0 210,0 4

Lučenec Mgr. Pavel Drugda - vedúci KMPP

Liptovský Mikuláš 25 Gazda Ján 30,0 15,0 18,0 15,0 15,0 10,0 25,0 42,0 5,0 15,0 15,0 205,0 19

Liptovský Mikuláš 26 Grajková Daniela 30,0 15,0 20,0 15,0 15,0 10,0 25,0 45,0 5,0 15,0 15,0 210,0 4

Liptovský Mikuláš 27 Haluška Marek 30,0 15,0 20,0 15,0 15,0 10,0 25,0 43,0 5,0 15,0 15,0 208,0 10 623,0

Liptovský Mikuláš Ing. Pavol Hriadel - vedúci KMPP

Michalovce 31 Garala Ján 30,0 15,0 20,0 13,5 15,0 10,0 25,0 44,0 5,0 15,0 15,0 207,5 12

Michalovce 32 Bester Tomáš 28,0 15,0 16,0 15,0 15,0 10,0 25,0 48,0 5,0 15,0 15,0 207,0 13 622,5

Michalovce 33 Bester Štefan 30,0 15,0 16,0 15,0 15,0 10,0 25,0 47,0 5,0 15,0 15,0 208,0 10

Michalovce Štefan Puhalla - vedúci KMPP

Nitra 37 Lengyel Martin 29,0 15,0 20,0 15,0 15,0 10,0 25,0 46,0 5,0 15,0 15,0 210,0 4

Nitra 38 Šilák René 29,0 15,0 20,0 15,0 15,0 10,0 20,0 50,0 5,0 15,0 15,0 209,0 8 612,0

Nitra 39 Holý Peter 29,0 15,0 18,0 15,0 15,0 10,0 20,0 36,0 5,0 15,0 15,0 193,0 44

Nitra Mgr. Libuša Lengyelová - vedúci KMPP

Banská Bystrica 1 Hudecová Radka 30,0 15,0 20,0 15,0 15,0 10,0 20,0 45,0 5,0 15,0 15,0 205,0 19

Banská Bystrica 2 Pazuchová Katka 30,0 15,0 20,0 15,0 15,0 10,0 25,0 32,0 5,0 15,0 15,0 197,0 38 604,0

Banská Bystrica 3 Ročkár Martin 30,0 15,0 18,0 15,0 15,0 10,0 25,0 39,0 5,0 15,0 15,0 202,0 25

Banská Bystrica Vladimír Cimerman - vedúci KMPP

Čadca 7 Suhrada Domonik 29,0 15,0 16,0 15,0 15,0 10,0 25,0 38,0 5,0 15,0 15,0 198,0 36

Čadca 8 Eisner Richard 29,0 15,0 20,0 15,0 15,0 10,0 25,0 35,0 5,0 15,0 15,0 199,0 32 604,0

Čadca 9 Kantorík Adam 29,0 15,0 18,0 15,0 15,0 10,0 25,0 45,0 5,0 15,0 15,0 207,0 13

Čadca RNDr. Anton Fides - vedúci KMPP

Gelnica 16 Czolder Marek 30,0 15,0 16,0 15,0 15,0 10,0 25,0 32,0 5,0 15,0 15,0 193,0 44

Gelnica 17 Wencel Rudolf 30,0 15,0 16,0 15,0 15,0 10,0 25,0 45,0 5,0 15,0 15,0 206,0 17 600,0

Gelnica 18 Bača Miroslav 29,0 15,0 20,0 15,0 15,0 10,0 25,0 37,0 5,0 15,0 15,0 201,0 26

Gelnica Ing. Lenka Šaršanová - vedúci KMPP

Dolný Kubín 13 Laurinec Roman 28,0 12,0 16,0 15,0 15,0 10,0 20,0 43,0 5,0 15,0 15,0 194,0 42

Dolný Kubín 14 Ferančík Ján 29,0 15,0 14,0 15,0 14,0 10,0 25,0 42,0 5,0 15,0 15,0 199,0 32 597,0

Dolný Kubín 15 Pucoven Ondrej 29,0 15,0 20,0 15,0 15,0 10,0 25,0 40,0 5,0 15,0 15,0 204,0 22

Dolný Kubín Juraj Lang - vedúci KMPP

Zvolen 61 Lehocký Tomáš 30,0 15,0 18,0 15,0 15,0 10,0 25,0 47,0 5,0 15,0 15,0 210,0 4

Zvolen 62 Kuzma Róbert 30,0 15,0 14,0 15,0 15,0 10,0 25,0 40,0 5,0 15,0 15,0 199,0 32 593,0

Zvolen 63 Rusko Miroslav 30,0 6,0 18,0 15,0 15,0 10,0 25,0 44,0 5,0 15,0 15,0 198,0 36

Zvolen jaroslav Skučka - vedúci KMPP

Kežmarok 19 Blahút Matúš 30,0 15,0 20,0 15,0 15,0 10,0 25,0 39,0 5,0 15,0 15,0 204,0 22

Kežmarok 20 Strišovský Tomáš 30,0 15,0 10,0 12,0 15,0 8,5 10,0 44,0 5,0 15,0 15,0 179,5 57 590,5

Kežmarok 21 Siska Martin 30,0 15,0 20,0 15,0 15,0 10,0 25,0 42,0 5,0 15,0 15,0 207,0 13

Kežmarok Ing. František Pisarčík - vedúci KMPP

Trnava 58 Červeňanská Martina 28,0 15,0 16,0 15,0 15,0 6,0 25,0 44,0 5,0 15,0 15,0 199,0 32

Trnava 59 Buchová Lenka 28,0 15,0 14,0 10,5 15,0 10,0 20,0 40,0 5,0 15,0 15,0 187,5 53 587,5

Trnava 60 Lauko Dominik 30,0 15,0 10,0 15,0 15,0 10,0 25,0 46,0 5,0 15,0 15,0 201,0 26

Trnava Bc. Rastislav Mrva - vedúci KMPP

Šaľa 52 Szombat Vladimír 28,0 15,0 14,0 15,0 15,0 10,0 25,0 22,0 5,0 15,0 15,0 179,0 58

Šaľa 53 Čuba Norbert 27,0 15,0 14,0 13,5 15,0 10,0 25,0 46,0 5,0 15,0 15,0 200,5 29 582,5 13

Šaľa 54 Lantos Mark 28,0 15,0 18,0 15,0 15,0 10,0 25,0 42,0 5,0 15,0 15,0 203,0 24

Šaľa Norbert Čuba - vedúci KMPP

Výsledky celoslovenskej súťaže KMPP 
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Detva 10 Podhora Daniel 29,0 15,0 18,0 13,5 15,0 10,0 25,0 42,0 5,0 15,0 1,0 188,5 51

Detva 11 Poliaková Natália 29,0 15,0 16,0 15,0 15,0 10,0 25,0 41,0 5,0 15,0 15,0 201,0 26 582,0

Detva 12 Hazuchová Jana 29,0 15,0 18,0 15,0 15,0 8,5 15,0 42,0 5,0 15,0 15,0 192,5 46

Detva Ján Podhora - vedúci KMPP

Levice 19 Strošková Júlia 30,0 15,0 12,0 15,0 15,0 10,0 20,0 39,0 5,0 15,0 15,0 191,0 48

Levice 20 Stroška Samuel 30,0 15,0 14,0 15,0 15,0 10,0 25,0 32,0 5,0 15,0 15,0 191,0 48 582,0

Levice 21 Ištók Marek 30,0 15,0 18,0 15,0 15,0 10,0 25,0 37,0 5,0 15,0 15,0 200,0 31

Levice Babinec Blažej - vedúci KMPP

Spišská Nová Ves 49 Tomašovová Diana 29,0 15,0 14,0 15,0 15,0 10,0 25,0 47,0 5,0 15,0 15,0 205,0 19

Spišská Nová Ves 50 Ferenc Martin 27,0 12,0 20,0 15,0 15,0 10,0 10,0 34,0 5,0 15,0 15,0 178,0 59 580,0

Spišská Nová Ves 51 Jánošiková Vladimíra 27,0 15,0 14,0 15,0 15,0 10,0 20,0 46,0 5,0 15,0 15,0 197,0 38

Spišská Nová Ves Rastislav Jánošík - vedúci KMPP

Brezno 7 Fedor Peter 30,0 15,0 18,0 15,0 15,0 10,0 20,0 36,0 5,0 15,0 15,0 194,0 42

Brezno 8 Rolko Martin 30,0 3,0 10,0 9,0 14,0 10,0 25,0 27,0 5,0 15,0 15,0 163,0 63 568,0

Brezno 9 Rolko Jaroslav 30,0 15,0 18,0 15,0 15,0 10,0 25,0 48,0 5,0 15,0 15,0 211,0 1

Brezno p. Rolko - vedúci KMPP

Pezinok Grančič Samuel 30,0 15,0 12,0 15,0 15,0 10,0 25,0 31,0 5,0 15,0 15,0 188,0 52

Pezinok Čambor Martin 30,0 15,0 20,0 15,0 15,0 8,5 25,0 37,0 5,0 15,0 15,0 200,5 29 566,5

Pezinok Macháček Martin 30,0 15,0 8,0 15,0 15,0 7,0 25,0 28,0 5,0 15,0 15,0 178,0 59

Senica 46 Haššová Mária 24,0 15,0 14,0 9,0 15,0 10,0 10,0 39,0 5,0 15,0 15,0 171,0 62

Senica 47 Hajdin Patrik 28,0 10,0 15,0 13,5 15,0 10,0 25,0 39,0 5,0 15,0 15,0 190,5 50 557,5

Senica 48 Linder Lukáš 26,0 15,0 14,0 12,0 15,0 10,0 25,0 44,0 5,0 15,0 15,0 196,0 40

Senica Štefan Haššo - vedúci KMPP

Rimavská Sobota 43 Bálint Lukáš 28,0 15,0 18,0 13,5 15,0 10,0 15,0 24,0 5,0 15,0 15,0 173,5 61

Rimavská Sobota 44 Martinský Peter 27,0 15,0 18,0 12,0 15,0 10,0 25,0 32,0 0,0 15,0 15,0 184,0 55 553,5

Rimavská Sobota 45 Hruška Ivan 30,0 15,0 16,0 13,5 14,0 8,5 25,0 44,0 0,0 15,0 15,0 196,0 40

Rimavská Sobota Mgr. Bohuš Ľupták - vedúci KMPP

Bratislava 4 Varosch Denis 27,0 15,0 12,0 15,0 15,0 8,5 25,0 37,0 0,0 15,0 15,0 184,5 54

Bratislava 5 Sahul Jozef 27,0 15,0 16,0 13,5 15,0 10,0 25,0 35,0 5,0 15,0 15,0 191,5 47 527,5

Bratislava 6 Schmitzer Július 29,0 15,0 10,0 10,5 15,0 6,0 20,0 24,0 5,0 15,0 2,0 151,5 64

Bratislava Štefan Polák - vedúci KMPP

Banská Bystrica 64 Dian Andrej - samostane30,0 15,0 16,0 10,5 15,0 8,5 25,0 44,0 5,0 0,0 15,0 184,0 55
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